DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 09 de Março de 2023                                                                                                       Edição Nº: 501

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ  ESTADO DO PARANÁ
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação modalidade

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM será realizada no dia

23/03/2023 às 09h:00min na PLATAFORMA BLL.

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO
CAMINHÃO CAÇAMBA, DESTINADO AO SETOR RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR, PARA ATENDER A DEMANDA DE MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS
E DEMAIS TRABALHOS ENVOLVIDOS E DESENVOLVIDOS NO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-
PR.

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser examinados e

fornecidos gratuitamente através do site do Portal da Transparência do Município

http://187.95.103.124:7474/transparencia/licitacoes e no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br

Arapuã-PR, 09 de março de 2023.

Janaina Silva Santos
Pregoeira

Deodato Matias
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2023 às 21:31:39

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 09 de Março de 2023                                                                                                       Edição Nº: 501

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

DECRETO N.º 052/2023

              EMENTA: Nomeia Servidor em cargo efetivo e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr.
DEODATO MATIAS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal
nº 297/2008, de 02 de janeiro de 2.008, e a lei 359/2010, de 08 de julho de
2.010, considerando o resultado final do concurso Público de provas e títulos,
realizado através do Edital 001/2022.

DECRETA

Art. 1º - Nomear na data de 08 de Março de 2023, o

candidato abaixo relacionado:
LARISSA PEREIRA DOS REIS, portadora da Cédula de

Identidade nº 10.206.891-2 e inscrita no CPF/MF nº 062.163.629-09, para
exercer o Cargo de provimento efetivo de Professora, com carga horária de 20
horas semanais.

Art. 2º O servidor deverá cumprir estágio probatório de três
anos, até posterior deliberação.

Art.3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos oito dias do

mês de Março do ano de dois mil e vinte e três.

DEODATO MATIAS
Prefeito do Município de Arapuã

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2023 às 21:31:39

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 09 de Março de 2023                                                                                                       Edição Nº: 501

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

DECRETO N.º 053/2023

              EMENTA: Nomeia Servidor em cargo efetivo e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr.
DEODATO MATIAS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal
nº 297/2008, de 02 de janeiro de 2.008, e a lei 359/2010, de 08 de julho de
2.010, considerando o resultado final do concurso Público de provas e títulos,
realizado através do Edital 001/2022.

DECRETA

Art. 1º - Nomear na data de 09 de Março de 2023, o

candidato abaixo relacionado:
Tatiane de Souza, portadora da Cédula de Identidade nº

10.786.656-6 e inscrita no CPF/MF nº 093.602.429-18, para exercer o Cargo
de provimento efetivo de Agente Fiscal, com carga horária de 40 horas
semanal.

Art. 2º O servidor deverá cumprir estágio probatório de três
anos, até posterior deliberação.

Art.3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos nove dias

do mês de Março do ano de dois mil e vinte e três.

DEODATO MATIAS
Prefeito do Município de Arapuã

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2023 às 21:31:39

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quinta-Feira, 09 de Março de 2023                                                                                                       Edição Nº: 501

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09 PARA POSSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em
Concurso Público, regido pelo Edital de abertura n° 01/2022.

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital 001/2022, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, a
comparecer à Sede da Prefeitura Municipal, situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410,
no prazo máximo de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do
município,  para tomar posse ao cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações
exigidas pelo edital nº 01/2022, supra indicado, e declaração de bens e valores, consoante
exigência prevista no artigo 13 da Lei n° 8.429/92:

NOME  CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA

JAQUELINE RODRIGUES

DA SILVA

4º LUGAR
PROFESSORA  20 HORAS SEMANAL

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do
candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de
classificação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos nove dias do mês de
Março do ano de dois mil e vinte e três.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/03/2023 às 21:31:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-03-09T21:31:39-0300